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***6852**

***0040**

***7376**

***3105**

***0837**

ALMISAS CRUZ, SERGIO

CASTAÑO FELIZ, CESAR

MARTINEZ CRUZADO, LUCIA

MIRANDA CUESTA, JULIO

MORALES GARCIA, CRISTINA

Apellidos, Nombre DNI

0590

0590

0598

0590

0598

0590

PROFESORES DE ENSEÑANZA 
SECUNDARIA
PROFESORES DE ENSEÑANZA 
SECUNDARIA

PROFESORES ESPECIALISTAS EN
SECTORES SINGULARES DE 
FORM.PROF
PROFESORES DE ENSEÑANZA 
SECUNDARIA
PROFESORES ESPECIALISTAS EN
SECTORES SINGULARES DE 
FORM.PROF
PROFESORES DE ENSEÑANZA 
SECUNDARIA

FRANCES

SISTEMAS ELECTRONICOS
INSTALACIONES 
ELECTROTECNICAS
EQUIPOS ELECTRONICOS
MECANIZADO Y MANTENIMIENTO 
DE MAQUINAS

FISICA Y QUIMICA

MECANIZADO Y MANTENIMIENTO 
DE MAQUINAS

FRANCES

010

124
206

231
005

007

005

010

Cuerpo Especialidad


